
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2002 M. SPALIO8 D. ĮSAKYMO NR. 289 „DĖL 

AVANSINIO PELNO MOKESČIO DEKLARACIJOS FR0430 FORMOS IR JOS 

UŽPILDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2009 m. birželio 1 d. Nr. VA-40 

Vilnius  

 

 

P a k e i č i u  Avansinio pelno mokesčio deklaracijos FR0430 formos užpildymo taisykles, 

patvirtintas Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2002 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 289 „Dėl Avansinio pelno mokesčio deklaracijos 

FR0430 formos užpildymo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 100-4487; toliau – taisykles): 

1. papildau taisykles 50.3 punktu ir jį išdėstau taip: 

„50.3. Nuo 2009 metais prasidėjusio mokestinio laikotarpio vienetas vieną kartą per 

mokestinį laikotarpį gali pakeisti avansinio pelno mokesčio apskaičiavimo būdą. Tokiu atveju 

vienetas turi teikti laisvos formos prašymą leisti teikti deklaraciją iš naujo (toliau – Prašymas). 

Prašymas teikiamas elektroniniu paštu, paštu arba pristatant jį atitinkamai AVMI. Vienetui pateikus 

Prašymą, AVMI darbuotojas susisiekia su vienetu Prašyme nurodytais kontaktiniais duomenimis ir 

praneša apie prieš tai pateiktos (arba pateiktų patikslintų) deklaracijos (deklaracijų) galiojimo 

sustabdymą. Tik po to vienetas pateikia iš naujo užpildytą deklaraciją, kurioje pasirinktas kitas 

avansinio pelno mokesčio apskaičiavimo būdas. Šiuo atveju iš naujo teikiamos deklaracijos 8 

laukelyje turi būti pažymėtas langelis „Pirminė“. 

Prašymas turi būti pateiktas ne vėliau kaip iki einamųjų mokestinių metų dešimto mėnesio 

pirmos dienos.“ 

 

 

 

VIRŠININKAS MODESTAS KASELIAUSKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1E7107F67CD1

